1. Record Nr.

Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa
Titolo uniforme
ISBN

Descrizione fisica
Collana
Classificazione

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico

UNISANNIOREA0040352

Amin, Samir

Il capitalismo nell'era della globalizzazione : la gestione della societa

contemporanea / Samir Amin

Trieste, : Asterios, 1997

Capitalism in the age of globalization

8886969112

183 p.; 23 cm.
| giorni del futuro

X09.1
X31.0
X37.0

306.3
330.01
330.122
337

Capitalismo

POZZO LIB.ECON MON
7209

Italiano
Materiale a stampa
Monografia

720901P0OZZ0 LIB.ECON MON



