

1. Record Nr.	UNISANNIOREA0040352	
Autore	Amin, Samir	
Titolo	Il capitalismo nell'era della globalizzazione : la gestione della società contemporanea / Samir Amin	
Pubbl/distr/stampa	Trieste, : Asterios, 1997	
Titolo uniforme	Capitalism in the age of globalization	
ISBN	8886969112	
Descrizione fisica	183 p. ; 23 cm.	
Collana	I giorni del futuro	
Classificazione	X09.1 X31.0 X37.0	
Disciplina	306.3 330.01 330.122 337	
Soggetti	Capitalismo	
Collocazione	POZZO LIB.ECON MON 7209	720901POZZO LIB.ECON MON
Lingua di pubblicazione	Italiano	
Formato	Materiale a stampa	
Livello bibliografico	Monografia	